
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828180

Prodej rekreačního objektu, Rokytnice nad Jizerou, Dolní Rokytnice (okres Semily)

Prodej, chalupa 7+1, Rokytnice nad Jizerou,
pozemky 2.121 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 892827 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Rokytnice nad Jizerou, Dolní Rokytnice (okres
Semily)

Prodej, chalupa 7+1, Rokytnice nad Jizerou, pozemky 2.121 m2

Nabízíme k prodeji malebnou chalupu v Rokytnici nad Jizerou,
místní části Dolní Rokytnice. Nemovitost je dispozičně řešena jako 7
+1, má dvě nadzemní podlaží a jedno podzemní. V přízemí objektu
jsou dvě ložnice, hlavní světnice, kuchyně, sklad, koupelna se
sprchovým koutem a samostatná toaleta. V patře vznikly před 18 lety
4 samostatné pokoje se zateplením. Ve sklepě s klenbovým stropem
jsou dvě skladovací místnosti a větší místnost se saunou, sezením a
zděným ochlazovacím bazénem, kde může stále protékat voda ze
studánky pro dokonalé osvěžení. Na zahradě je dřevěná kolna.
Chalupa je v původním, ale udržovaném stavu, vhodná k rekreaci
nebo i k podnikání. Celkově se jedná o pěkné klidné místo s velkým
pozemkem, který nabízí dostatek soukromí. Tato nemovitost chytne
za srdce lidi, kteří hledají původního ducha a kouzlo hor.

CENA: (za nemovitost) 7 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2121

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828180

Prodej rekreačního objektu, Rokytnice nad Jizerou, Dolní Rokytnice (okres Semily)

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 300

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kouřilová Tereza
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


